Consorzio Industriale Provinciale dell’Ogliastra

TORTOLY
ENTE PUBBLICO (ART. 3 LEGGE REGIONALE N. 10 DEL 25 LUGLIO 2008).

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

DELIBERAZIONE N. 52 DEL 06/07/2019

OGGETTO: ANALISI SITUAZIONE BUONI PASTO DIPENDENTI

L’anno duemiladiciannove il giorno sei del mese di luglio alle ore 10.00 in Tortoli nella sede del

Consorzio, convocato dal Presidente, con avvisi nei modi di legge, si & riunito il Consiglio di

Amministrazione per la trattazione degli argomenti posti all'ordine del giorno.

I presenti e assenti risultano cosi elencati:

N. COMPONENTI CARICA PRESENTE |ASSENTE
1|DOTT. MATTEO FRATE Presidente S|
2| GEOM. GIACOMO ANTONIO USAI Vice Presidente Sl
3| RAG. MARIO MURRU Componente S|
TOTALI 3 0

Assume la presidenza il Dott. Matteo Frate— in qualita di Presidente del Consiglio di Amministrazione.

COLLEGIO DEI REVISORI:
Partecipano: dott. Maurizio Gianni Pisu, Presidente e dott.ssa Gisella Deiana, Componente Effettivo.
Assente dott. Francesco Todde, Componente Effettivo.

SEGRETARIO VERBALIZZANTE: dott. Michele Antonio Moi, Direttore Amministrativo del Consorzio.

Il Presidente, constatato che il Consiglio di Amministrazione é validamente costituito, dichiara aperta la
seduta ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

FAVAYAVAYAYAVAVAVAVAVAVAV,V,VAVAVAVAVAVAVAY

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente Deliberazione ¢ stata pubblicata in data odierna r/l,eflli*ﬁfﬁi)‘*de,l\l’Ente, per
I . VA e~

rimanervi 30 giorni consecutividal - 4 70 1
Tortoli, - & vEu. = I’Impiegat




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

UDITA la relazione del Presidente del Consorzio dott. Matteo Frate, il quale comunica che ai
dipendenti non sono stati erogati i buoni pasto previsti dal CCNL dal mese di luglio 2010 e che
trattasi di pendenze relative a gestioni passate per le quali occorre verificare la correttezza dei
conteggi ed eventuali prescrizioni;

RITENUTO OPPORTUNO:

- procedere al reperimento di tutta la documentazione per ogni dipendente, salvo poi procedere
con tutte le verifiche di legge necessarie, in ossequio al CCNL in uso;

- disporre che ogni dipendente autocertifichi le proprie presenze pomeridiane superiori alle due
ore;

- dare mandato al Dott. Moi di procedere successivamente al riscontro a campione delle suddette
autocertificazioni e verifica di eventuali prescrizioni;

PRESTO ATTO che con successiva trattativa tra dipendenti e Consorzio si dovra procedere alla
quantificazione del valore di ogni singolo “buono™;

VISTO lo Statuto Consortile;

VISTO il CCNL dei dipendenti dei Consorzi Industriali FICEI

Con votazione unanime espressa nei modi di legge,
DELIBERA

1. DI CONSIDERARE la superiore espositiva parte integrante e motivazione della presente
delibera;

2. DI PROCEDERE al pagamento dei buoni pasto arretrati ai dipendenti se dovuti;

3. DI RINVIARE a successiva trattativa con i dipendenti del Consorzio la quantificazione del
valore di ogni singolo “buono”;

4. DI DISPORRE che ogni dipendente autocertifichi le proprie presenze pomeridiane superiori
alle due ore;

. DI DARE MANDATO al Dott. Moi di procedere successivamente al riscontro a campione
delle suddette autocertificazioni e verifica di eventuali prescrizioni.

W

IL VERBALIZZANTE IL PRESIDENTE \

(Dott. Michele Moi) (Dott. {atuﬁFra’%ﬁ)ﬁmun,v_;;*
\'t) \ 2oy

\




